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ZO/17-1/2024 
 
Dotyczy postępowania pn.:   „Zakup energii elektrycznej dla Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze” 
                                                      w  okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku.” 
 

Odpowiedź na pytania 
 
                 W związku z wpłynięciem do niniejszego zapytania ofertowego zapytania/wniosku dot.  
złożenia przez Zamawiającego oświadczenia dot. zużycia energii Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi: 
 
Pytanie 1.  Czy możecie Państwo wysłać oświadczenie dotyczące zużycia energii o następującej 

treści?: 
 
Oświadczamy, iż dla numeru PPE: 590322412500542143; 590583800301000000; 
590322412501331388; 590322412501332477; 590322412501331982 zużycie energii               
w skali roku jest na poziomie 2244,996 MWh 

 
Zużycie w strefie I to 180 MWh 
Zużycie w strefie II to 225 MWh 
Zużycie w strefie III to 1839,996 MWh 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie może wystawić oświadczenia o zaproponowanej treści.  

Wartości wskazane w zaproponowanej treści oświadczenia nie pokrywają się ze 
stanem faktycznym. 
Zamawiający wyjaśnia, że dane i informacje dotyczące planowanego zużycia energii               
w okresie objętym zamówieniem zostały zawarte w dokumentach zapytania 
ofertowego. Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że planowane zużycie energii 
elektrycznej dla PPE objętych Częścią I zamówienia (Zakup energii w oparciu o cenę 
giełdową) wynosi 2245 MWh. 

 
                       Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zużycie: 

- w Strefie 1 wynosi ok. 308,3 MWh                                                                       
- w Strefie 2 wynosi ok. 320,5 MWh                                                                     
- w Strefie 3 wynosi ok. 1616,2 MWh 

Wskazane przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia powyższe wartości są 
wiążące przy składaniu ofert, w związku z tym Zamawiający nie znajduje uzasadnienia 
dla wystawiania odrębnych oświadczeń. 

 
Pytanie 2:  Czy możecie Państwo wysłać oświadczenie dotyczące zużycia energii o następującej  

treści?: 
                      Oświadczamy, iż dla numeru PPE: 

  590322412500234048  590322412500579651  590322412500129146 
  590322412501068703  590322412500617162  590322412500639065 
  590322412500500006  590322412500804272  590322412500453043 



 

                      590322412500331259  590322412500583313  590322412500475960 
                      590322412500069367  590322412500389755  590322412500874664 
                      590322412500403826  590322412500885462  590322412501149211 
                      590322412500248663  590322412500300668  590322412500014596 
                      590322412501149143  590322412501189767  590322412501189774 
                      590322412501189750  590322412501222358  590322412500664456 
                      zużycie energii w skali roku jest na poziomie 54,996 MWh 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie może wystawić oświadczenia o zaproponowanej treści.  

Wartości wskazane w zaproponowanej treści oświadczenia nie pokrywają się ze 
stanem faktycznym.  
Zamawiający informuje, że dane i informacje dotyczące planowanego zużycia energii   
w okresie objętym zamówieniem zostały zawarte w dokumentach zapytania 
ofertowego. Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że planowane zużycie energii 
elektrycznej dla PPE objętych Częścią II zamówienia (Zakup energii elektrycznej                     
w oparciu o taryfę) wynosi 55 MWh. 
Wskazane przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia powyższe wartości są 
wiążące przy składaniu ofert, w związku z tym Zamawiający nie znajduje uzasadnienia 
dla wystawiania odrębnych oświadczeń. 

 
 
          Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania 
ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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